
1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

Serie 1
1 4 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'15.55

BOERO Davide 1998 ITA 1'05.06 1'05.06
MUSSO Lorenzo 1998 ITA 1'10.41 2'15.47
GUALA Matteo 1999 ITA 1'03.35 3'18.82
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 56.73 4'15.55

2 5 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'18.41
PUPPO Piero 1998 ITA 1'05.24 1'05.24
PEDRAZZI Samuele 1999 ITA 1'13.44 2'18.68
FIGARI Enrico 1997 ITA 1'01.99 3'20.67
SODANO Marco Aurelio 1997 ITA 57.74 4'18.41

3 6 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'20.53
PARRINI Jefferson 2000 ITA 1'10.19 1'10.19
PORTA Andrea 1999 ITA 1'10.31 2'20.50
CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA 1'03.02 3'23.52
GIACALONE Giuseppe 1997 ITA 57.01 4'20.53

4 2 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 4'22.57
ASERO Gianluca 1998 ITA 1'05.15 1'05.15
VERRINA Davide 1998 ITA 1'15.08 2'20.23
BONINI Marco 1997 ITA 1'04.67 3'24.90
PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA 57.67 4'22.57

5 3 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'26.72
PARODI Davide 1997 ITA 1'05.87 1'05.87
LANTERI Marco 1998 ITA 1'14.39 2'20.26
LEMMI Andrea 1998 ITA 1'05.02 3'25.28
CANEPA Danilo 1997 ITA 1'01.44 4'26.72

6 1 UISP Nuoto Valdimagra ITA UISP Nuoto Valdimagra 4'38.53
TREZZA Alessandro 1999 ITA 1'07.06 1'07.06
ERTA Daniele 1999 ITA 1'18.87 2'25.93
ARGENTINO Tommaso 2000 ITA 1'12.77 3'38.70
TEMPESTA Nicola 1998 ITA 59.83 4'38.53

NON CLASSIFICATI

7 Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla SQ
MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 1'04.96 1'04.96
GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA 1'19.49 2'24.45
LAMBERTI Alessandro 1998 ITA 1'05.58 3'30.03
DE PASCALE Luca 1999 ITA 59.78 4'29.81

3° Cambio anticipato

    Pubblicata: 11/05/2013 ore 18:12

Serie 2
1 3 Sportiva Lib Audax asd ITA Sportiva Lib Audax asd 4'37.11

BATTAGLIOLI Davide 1998 ITA 1'07.76 1'07.76
SAPORITI Michele 1997 ITA 1'15.06 2'22.82
ACERBI Giulio 1999 ITA 1'11.21 3'34.03
BUGLIANI Marco 1997 ITA 1'03.08 4'37.11

2 4 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'47.51
DELVECCHIO Walter 1998 ITA 1'10.14 1'10.14
CANEPA Paolo 1998 ITA 1'14.27 2'24.41
BIONDI Stefano 1998 ITA 1'16.82 3'41.23
BOTTARO Nikita 1997 ITA 1'06.28 4'47.51

3 5 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'14.05
PELLACO Fabio 1998 ITA 1'13.39 1'13.39
FERRANDO Jacopo 1999 ITA 1'33.21 2'46.60
BOCCIA Luciano 1999 ITA 1'14.09 4'00.69
CERCHI Federico 1999 ITA 1'13.36 5'14.05
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1^ Prova Estiva di Categoria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

1 Andrea Doria ITA Andrea Doria 4'15.55
BOERO Davide 1998 ITA 1'05.06 1'05.06
MUSSO Lorenzo 1998 ITA 1'10.41 2'15.47
GUALA Matteo 1999 ITA 1'03.35 3'18.82
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 56.73 4'15.55

2 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 4'18.41
PUPPO Piero 1998 ITA 1'05.24 1'05.24
PEDRAZZI Samuele 1999 ITA 1'13.44 2'18.68
FIGARI Enrico 1997 ITA 1'01.99 3'20.67
SODANO Marco Aurelio 1997 ITA 57.74 4'18.41

3 Rari Nantes Spezia ITA Rari Nantes Spezia 4'20.53
PARRINI Jefferson 2000 ITA 1'10.19 1'10.19
PORTA Andrea 1999 ITA 1'10.31 2'20.50
CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA 1'03.02 3'23.52
GIACALONE Giuseppe 1997 ITA 57.01 4'20.53

4 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 4'22.57
ASERO Gianluca 1998 ITA 1'05.15 1'05.15
VERRINA Davide 1998 ITA 1'15.08 2'20.23
BONINI Marco 1997 ITA 1'04.67 3'24.90
PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA 57.67 4'22.57

5 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 4'26.72
PARODI Davide 1997 ITA 1'05.87 1'05.87
LANTERI Marco 1998 ITA 1'14.39 2'20.26
LEMMI Andrea 1998 ITA 1'05.02 3'25.28
CANEPA Danilo 1997 ITA 1'01.44 4'26.72

6 Sportiva Lib Audax asd ITA Sportiva Lib Audax asd 4'37.11
BATTAGLIOLI Davide 1998 ITA 1'07.76 1'07.76
SAPORITI Michele 1997 ITA 1'15.06 2'22.82
ACERBI Giulio 1999 ITA 1'11.21 3'34.03
BUGLIANI Marco 1997 ITA 1'03.08 4'37.11

7 UISP Nuoto Valdimagra ITA UISP Nuoto Valdimagra 4'38.53
TREZZA Alessandro 1999 ITA 1'07.06 1'07.06
ERTA Daniele 1999 ITA 1'18.87 2'25.93
ARGENTINO Tommaso 2000 ITA 1'12.77 3'38.70
TEMPESTA Nicola 1998 ITA 59.83 4'38.53

8 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 4'47.51
DELVECCHIO Walter 1998 ITA 1'10.14 1'10.14
CANEPA Paolo 1998 ITA 1'14.27 2'24.41
BIONDI Stefano 1998 ITA 1'16.82 3'41.23
BOTTARO Nikita 1997 ITA 1'06.28 4'47.51

9 Nuotatori Genovesi ssd ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'14.05
PELLACO Fabio 1998 ITA 1'13.39 1'13.39
FERRANDO Jacopo 1999 ITA 1'33.21 2'46.60
BOCCIA Luciano 1999 ITA 1'14.09 4'00.69
CERCHI Federico 1999 ITA 1'13.36 5'14.05

NON CLASSIFICATI

Sportiva Sturla ITA Sportiva Sturla SQ
MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 1'04.96 1'04.96
GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA 1'19.49 2'24.45
LAMBERTI Alessandro 1998 ITA 1'05.58 3'30.03
DE PASCALE Luca 1999 ITA 59.78 4'29.81

3° Cambio anticipato
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